.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  22 апреля    2021 г.                                                                                           №17
п.Октябрьский

О признании семьи  Эргашева Б. Б.
нуждающейся в улучшении жилищных условий
в целях дальнейшего участия в
Государственной программе «Комплексное
развитие сельских территорий».

   Рассмотрев заявление Эргашева Бахромджон Бахридинович и Эргашевой Дилафруз Валиевны и действующей от своего имени и в качестве законных представителей несовершеннолетних детей сына -  Эргашева Мухаммад Бахромджоновича  26 июля  2017 года рождения; дочери –  Эргашевой Хадичабоны Бахромджоновны 03 августа 2018 года рождения; сына  – Эргашева Сардор Бахромджоновича 12 декабря 2020 года рождения о признании их семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий в целях дальнейшего участия в Государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»  руководствуясь п.1 ч.1, статьи 51 Жилищного Кодекса РФ, пунктом 5 раздела 2. Порядок предоставления социальных выплат, Положения о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданами, проживающими на сельских территориях Приложения к Правилам предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года №696 администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать  Эргашева Бахромджон Бахридиновича  08 ноября 1987 года рождения  и членов  его семьи:
жену – Эргашеву Дилафруз Валиевну, 15 августа 1988 года рождения;
сына -  Эргашева Мухаммад Бахромджоновича  26 июля  2017 года рождения;
дочь –  Эргашеву Хадичабону Бахромджоновну 03 августа 2018 года рождения;
сына  – Эргашева Сардор Бахромджоновича 12 декабря 2020 года рождения,
нуждающимися в улучшении жилищных условий  в целях дальнейшего участия в  Государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий»
       2. Администрации сельского поселения «Октябрьский сельсовет» уведомить Эргашева Бахромджон Бахридиновича, и членов его семьи:
жену – Эргашеву Дилафруз Валиевну, 15 августа 1988 года рождения;
сына -  Эргашева Мухаммад Бахромджоновича  26 июля  2017 года рождения;
дочь –  Эргашеву Хадичабону Бахромджоновну 03 августа 2018 года рождения;
[bookmark: _GoBack]сына  – Эргашева Сардор Бахромджоновича 12 декабря 2020 года рождения,
о признании их нуждающимися в улучшении жилищных условий  в целях дальнейшего участия в Государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Октябрьский сельсовет»                                                          О.В.Нефедова

image1.png